XI. Statutum de Anno 1574. ^^ Eledione Provifo-

rum, tam fraternitatisCalendarum, quam Memo-
riarum, in & de fexSenioribus Vicariis compu-

tationibus adhibendis.
/Innno 15*74. d; J^ JuT.ea, qute fequuntur in publica omnium fratrum Calendarum
•^ coiigregatione propofita&tra^tata funt, qua: quidem etiam vim ftatutorum in

pofterum iiabere, plane voluerunt.

I. Quandoquidem in hoc usque tempus fuit ufitatum 5c moris, duos quoque efle Pro-

vifores Calendarum & Memoriarum ex Capitulo , &c propterea in locum Dni
£auH lesmarl hinc difceffi, Dn. Job^ Ecief a Capitulo eft fuifedus, eleftio ifta

unanimi omnium fratrum Calendarum ibidem congregatorum confenfu, per

fingula fiiftragia fada ratihabita eft, ftatutumque, quod quotiescunque poft-

hac locus vacaverit, reliqui fratres Calendarum ex Capitulo alium e Capitula

pro fuo pJacito , <5c cum quo fibi convenire putabunt , Proviforem eligere

debeant.

IL Deinde etfiPf/m.y«<'/4»</aDecanoCaIendarum Un. MtcbXalzopto, Dn. Paulo Tef"

mara, 6c Dn. Magna Garkflorp^io^ in locum defun6ti Proviforis Dn. Nte. Crarnert,

ProviforCalendarum «ScMemoriarum eledus fuit, quia vero Ejusmodr eleftio-

nem contra tenorem fundationis ^ ftatuta faftam efte conftat, fratres eam ir-

xifeam fecerunt, volentes, ut fi, quando locus in pofterum vacabit, juxta fun-

dationis ftatutorum priKdi<^orum tenorem ex quatuor Senioribus fratribus Vi-

cariis Catendarum per omnes ejusdem Fraternitatis fratres Vicarios unus vel

pluresProvifoies, fa£ta ante ordinaria fratrum Vicaiiorum in certo aliquo loea

convocatione,,eligantur, quemadmodum fane in praefenti ca(u fa£t:um : Ex his

quatuov enim, puta Dn. Ge, VasmarOi Johanne Munnichhaufeny Joh. Siefel^ 6c M. Pe-

troSueiandi majoris partis fFatrum fiiffiagiis» tandem M.^^a^/^wflfeftProvifor e-

ledus, quam electionem ipfe poft g.dies propriaconfeflioneconfirmavitjcum

^ceret fe ab omoibus fi:atribus iAdigjaumProviforem efte eledluin.

111. Etiam
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I

UI. Etiam hoc ftatutum eft, quod pofthac Dni Provifores hujus fraternitatis cumDe-
cano Calendarum inter fe, uti antehac fieri folitum eft, nullas plane rationcs

five Calendarum five Memoriarum inire, computareque debeant, nifi (ibi ad-

junxerit fex firatres Seniores &: Procuratorem ex numero Vicariorum, volunt-

que fratres, utDn.l^l. JoJcb. Te^eneras inter hos connumeretur, in iocum ab-

fentis femper alius ex fratribus Senioribus , lervata tamen qualitate perfonac

ifta vice furrogari debet. Adjunftos autem ilios firatres, Dni Provifores non
minori benevolentia ac honore, quam ipfimet inter fe fecerint, profequentur.